Septimo. Si ipsemet in vivis adhuc hanc intentionem executioni non dedero, procu-
rabunt fundationem pro alendo uno juvene et quidem, si fieri poterit, in convictu sancti
Bartholomaei Pragae, qui prima mensa frui possit et studia sua minora et majora absol-
vere, ac Deo simul et patriae prodesse nec non familiae nostrae ornamento esse valeat.

Hujus autem fundationis capaces sint descendentes legitimi de amicitia mea, id est:
primo loco filii et descendentes legitimi praenobilis, generosi et consultissimi domini
Wenceslai Josephi Frischmann de Ehrencron, fratris mei, et in defectu eorum filii et
descendentes sororum mearum, dominae Catharinae Ludegerianae, natae Frischmannianae,
ac, si nupserit, virginis nunc Annae Frischmannianae; in quorum omnium defectu alii
proximi ex consanquinitate mea Frischmanniana virili.

Pro hac applicentur 2000 fl., ut exinde victus solvatur, prout supra dictum est,
mensae primae et reliquum pro necessitatibus vestium, licet hae intra biennium solum
evenirent, applicetur.

Alumnus autem pro anima mea dd quinquies ,Pater* et ,Ave“ quotidie in honorem
sanctorum vulnerum Domini obligabitur.

Hinc non multum intererit, sive pecuniae hujus capitale apud aliquem certum ex
amicitia seu apud alios moderatores fundationis deponatur et existat, dummodo securitas
et perpetuitas procuretur, super quo executorem hujus testamenti fideliter con-
suli peto.

Et quia, dum hoc testamentum seu ultimam voluntatem meam transcribo, dominus
frater Wenceslaus nulla adhuc prole a Deo consolatus existit, virgo soror autem Anna
de facto innupta superest, hinc in casu, quod neuter vel alteruter, immo etiam domina soror
Catharina nunc pridem duobus filiis a Deo donata, si pro dispositione divina iis morien-
tibus absque haerede suo seu legitima prole de hac vita decederet, tunc in eo casu ille
idem de haereditate praesenti unum mille florenorum Rhenensium idque pro amplianda
vel multiplicanda fundatione mea, de qua numero septimo fusius dictum est, in conscientia
sua relinquere ac applicare tenebitur, quod per modum substitutionis pro augenda Dei
gloria est, bono familiae nostrae hic annectere et sic disponere volui, reliquum, quod
nunc haereditaturi sunt, absque alia et ulteriori substitutione pro suo velle aut consumere
aut, cui in Domino visum fuerit (intervenio ‘autem pro pauperibus amicis), transcribere
poterunt universi.

Ut autem in omnibus bono ordine procedatur et, quae in ordine ad hunc effectum
necessaria sunt, legitime disponantur, obsequiosissime rogo admodum reverendum vene-
rabilem ac praecellentem dominum Bartholomaeum Zelenkam, decanum Brundusiensem
et per partem districtus Curimensis vicarium foraneum (titul.), mihi semper singulariter
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aestimatum, ut pro sua dexteritate administrationem seu executionem hujus ultimae
voluntatis meae agere dignetur, recepturus pro hac gratia a Deo multam mercedem et ab
haeredibus meis, quod ordino, labori correspondentem compensationem.